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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO FUSA ROMERAL 

  

 Fecha                : 12/05/23 

 Distancia            :  108.5  Kms - Promed     :  29.62  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 CHAVES,German Enriqu ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:39:46              -12 

   2       5 MENDOZA,Omar Alberto ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:39:50        4 seg.-10 

   3      74 CARDONA,Julián       ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:40:22       36 seg.-04 

   4       4 PINEDA,Rafael Steven ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:40:22       36 seg. 

   5      16 SUAREZ,Juan Pablo    ELITE  PETROLIKE                  03:41:10     1:24 min.-02 

   6     105 FORERO,Juan Sebastia ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         03:42:10     2:24 min. 

   7      71 PEÑA,Wilson Estiben  ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:44:20     4:34 min. 

   8      75 MARTÍNEZ,Juan Esteba ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:44:40     4:54 min.-06 

   9       1 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:44:59     5:13 min. 

  10      91 BURGOS,Eli Saul      ELITE  DOMORE-IDERF               03:44:59     5:13 min. 

  11      73 GUERRERO,Juan Diego  ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:44:59     5:13 min. 

  12     106 LOPEZ,Robinson       ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         03:45:19     5:33 min. 

  13      12 SUAZA,Bernardo Albei ELITE  PETROLIKE                  03:47:33     7:47 min. 

  14      53 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS   03:48:50     9:04 min. 

  15     103 GARZON,Camilo        ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         03:50:01    10:15 min. 

  16     102 GARZON,Marlon David  ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         03:50:01    10:15 min. 

  17      17 SARABIA,Uriel        ELITE  PETROLIKE                  03:51:09    11:23 min. 

  18      13 CALLEJAS,Edinson Ale ELITE  PETROLIKE                  03:52:13    12:27 min. 

  19      62 RAMIREZ,Ricardo      SUB23  AGROMX-HERRERA SPORT       03:52:13    12:27 min. 

  20      54 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS   03:53:03    13:17 min. 

  21      32 CONTRERAS,Victor Man SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:54:45    14:59 min. 

  22      34 FARFAN,Duvan Ferley  ELITE  VILLAPINZON T DE CICLISTA  03:54:45    14:59 min. 

  23       2 ANACONA,Winner Andre ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:54:46    15:00 min. 

  24       3 QUINTANA,Dayer Ubern ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   04:01:46    22:00 min. 

  25      31 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  04:01:46    22:00 min. 

  26       7 QUIROZ,Óscar Adalber ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:56:34    16:48 min.-03 

  27      19 BOHORQUEZ,Hernando   ELITE  PETROLIKE                  03:56:35    16:49 min. 

  28       6 SOTO,Nelson Andres   ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:56:35    16:49 min. 

  29      18 ALVAREZ,Miguel       ELITE  PETROLIKE                  03:56:35    16:49 min. 

  30     114 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       03:56:59    17:13 min. 

  31      23 VARGAS,Wilmer Antoni SUB23  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH  03:58:27    18:41 min. 

  32     111 GÓMEZ,Jeferson Steve ELITE  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       04:00:32    20:46 min. 

  33      20 ALVAREZ,Fidencio     SUB23  PETROLIKE                  04:09:22    29:36 min. 

  34      86 VELANDIA,Joan Sebast SUB23  MIXTO 1                    04:09:42    29:56 min. 

  35      46 MARTINEZ,Oscar Ivan  SUB23  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS  04:17:49    38:03 min. 

  36      42 ZAMORA,Daniel Stiven ELITE  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS  04:19:49    40:03 min. 

  37       9 VARGAS,Brayan Stiven SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW   04:05:49    26:03 min. 

  38      61 ROMERO,Carlos Andres ELITE  AGROMX-HERRERA SPORT       04:06:05    26:19 min. 

  39      25 ROBLES,Camilo Andres ELITE  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH  04:06:07    26:21 min. 

  40      11 AGUIRRE,Hernan Ricar ELITE  PETROLIKE                  04:06:07    26:21 min. 

  41     113 BELTRÁN,Edwin Alejan SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       04:17:08    37:22 min. 

  42      51 BEJARANO,Anderson    ELITE  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS   04:07:10    27:24 min. 

  43     104 MORENO,Juan Jose     ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         04:07:10    27:24 min. 

  44      96 MEDINA,José Jaider   SUB23  DOMORE-IDERF               04:07:10    27:24 min. 

  45     101 FERNANDEZ,Cristian   SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         04:21:10    41:24 min. 

  46      22 ALMANZA,Yefer Arley  SUB23  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH  04:14:30    34:44 min. 

  47      14 RESTREPO,Juan Pablo  ELITE  PETROLIKE                  04:07:34    27:48 min. 

  48      33 GONZALEZ,Oscar Javie SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  04:15:31    35:45 min. 

  49      94 IMBACUAN,Edisson Ric ELITE  DOMORE-IDERF               04:15:21    35:35 min. 

  50      83 ROLON,Edgar De Jesus ELITE  MIXTO 1                    04:10:21    30:35 min. 

  51      43 ESPINEL,Erin Fabian  ELITE  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS  04:10:27    30:41 min.-01 

  52      41 ZAMORA,Harold David  ELITE  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS  04:17:27    37:41 min. 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO FUSA ROMERAL 

  

 Fecha                : 12/05/23 

 Distancia            :  108.5  Kms - Promed     :  29.62  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  53      27 CUERVO,Diego Fernand ELITE  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH  04:10:31    30:45 min. 

  54      24 ALBARRACIN,Sebastian SUB23  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH  04:18:15    38:29 min. 

  55     112 GOMEZ,Hernan Dario   ELITE  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       04:18:36    38:50 min. 

  56      52 GONZALEZ,Juan Esteba SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS   04:18:46    39:00 min. 

  57      82 MATAMOROS,Sergio Emi SUB23  MIXTO 1                    04:20:45    40:59 min. 

  58      10 PLAZAS,Robert Andres SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW   04:20:49    41:03 min. 

  59      84 MONTENEGRO,Juan Pabl SUB23  MIXTO 1                    04:24:49    45:03 min. 

  60      85 CARDENAS,Nelson Dani SUB23  MIXTO 1                    04:18:44    38:58 min. 

  61      44 LEGUIZAMON,Diego Ale SUB23  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS  04:31:12    51:26 min. 

  62      64 MORA,Osvaldo         SUB23  AGROMX-HERRERA SPORT       04:34:49    55:03 min. 

 

 Corredores clasificados : 62 

 

 

CORREDORES RETIRADOS EN LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --       8 OLAVE,Jhon Alexander SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW        DNF 

  --      15 MUÑIZ,Ramon          SUB23  PETROLIKE                       DNF 

  --      21 SANABRIA,Edison Fern SUB23  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH       DNF 

  --      26 MEDINA,John Esteban  ELITE  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH       DNF 

  --      55 ARENAS,Maicol Stiven SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS        DNF 

  --      56 VARGAS,Edwin Alfonso SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS        DNF 

  --      57 CANTOR,Juan Andrés   SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS        DNF 

  --      58 GARCIA,Juan Camilo   ELITE  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS        DNF 

  --      63 HERNANDEZ,Santiago   SUB23  AGROMX-HERRERA SPORT            DNF 

  --      81 CLAVIJO,Juan Steven  SUB23  MIXTO 1                         DNF 

  --      92 VARGAS,Dinael        ELITE  DOMORE-IDERF                    DNF 

  --      93 RODRIGUEZ,Juan Pablo ELITE  DOMORE-IDERF                    DNF 

  --      95 MURILLO,Ivan David   SUB23  DOMORE-IDERF                    DNF 
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CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS  03:48:50          min. 

   2      62 RAMIREZ,Ricardo      SUB23  AGROMX-HERRERA SPORT      03:52:13     3:23 min. 

   3      54 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS  03:53:03     4:13 min. 

   4      32 CONTRERAS,Victor Man SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA 03:54:45     5:55 min. 

   5      31 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA 04:01:46    12:56 min. 

   6     114 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI      03:56:59     8:09 min. 

   7      23 VARGAS,Wilmer Antoni SUB23  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH 03:58:27     9:37 min. 

   8      20 ALVAREZ,Fidencio     SUB23  PETROLIKE                 04:09:22    20:32 min. 

   9      86 VELANDIA,Joan Sebast SUB23  MIXTO 1                   04:09:42    20:52 min. 

  10      46 MARTINEZ,Oscar Ivan  SUB23  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS 04:17:49    28:59 min. 

  11       9 VARGAS,Brayan Stiven SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW  04:05:49    16:59 min. 

  12     113 BELTRÁN,Edwin Alejan SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI      04:17:08    28:18 min. 

  13      96 MEDINA,José Jaider   SUB23  DOMORE-IDERF              04:07:10    18:20 min. 

  14     101 FERNANDEZ,Cristian   SUB23  AGUARDIENTE NECTAR        04:21:10    32:20 min. 

  15      22 ALMANZA,Yefer Arley  SUB23  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH 04:14:30    25:40 min. 

  16      33 GONZALEZ,Oscar Javie SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA 04:15:31    26:41 min. 

  17      24 ALBARRACIN,Sebastian SUB23  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH 04:18:15    29:25 min. 

  18      52 GONZALEZ,Juan Esteba SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS  04:18:46    29:56 min. 

  19      82 MATAMOROS,Sergio Emi SUB23  MIXTO 1                   04:20:45    31:55 min. 

  20      10 PLAZAS,Robert Andres SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW  04:20:49    31:59 min. 

  21      84 MONTENEGRO,Juan Pabl SUB23  MIXTO 1                   04:24:49    35:59 min. 

  22      85 CARDENAS,Nelson Dani SUB23  MIXTO 1                   04:18:44    29:54 min. 

  23      44 LEGUIZAMON,Diego Ale SUB23  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS 04:31:12    42:22 min. 

  24      64 MORA,Osvaldo         SUB23  AGROMX-HERRERA SPORT      04:34:49    45:59 min. 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM SISTECREDITO              11:04:28         

    2  COL PACTO POR DEPORTE GW       11:05:11  a      43  

    3  AGUARDIENTE NECTAR             11:17:30  a   13:02  

    4  PETROLIKE                      11:19:52  a   15:24  

    5  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS       11:49:03  a   44:35  

    6  VILLAPINZON T DE CICLISTA      11:51:16  a   46:48  

    7  DOMORE-IDERF                   12:07:30  a 1:03:02  

    8  TEAM FUNDECOM-C.GOCI           12:14:39  a 1:10:11  

    9  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH      12:15:05  a 1:10:37  

   10  AGROMX-HERRERA SPORT           12:33:07  a 1:28:39  

   11  MIXTO 1                        12:38:47  a 1:34:19  

   12  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS      12:45:43  a 1:41:15  
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Electrificadora 

     ------------------------------------------------------------------- 

        7  QUIROZ Óscar Adalber     COL PACTO POR DEP   5 pts   

       72  CHAVES German Enriqu     TEAM SISTECREDITO   4 pts   

        4  PINEDA Rafael Steven     COL PACTO POR DEP   3 pts   

       74  CARDONA Julián           TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      105  FORERO Juan Sebastia     AGUARDIENTE NECTA   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  San Miguel 

     ------------------------------------------------------------------- 

        5  MENDOZA Omar Alberto     COL PACTO POR DEP  15 pts   

       72  CHAVES German Enriqu     TEAM SISTECREDITO  12 pts   

       16  SUAREZ Juan Pablo        PETROLIKE          10 pts   

        4  PINEDA Rafael Steven     COL PACTO POR DEP   8 pts   

       74  CARDONA Julián           TEAM SISTECREDITO   6 pts   

      105  FORERO Juan Sebastia     AGUARDIENTE NECTA   5 pts   

       75  MARTÍNEZ Juan Esteba     TEAM SISTECREDITO   4 pts   

        2  ANACONA Winner Andre     COL PACTO POR DEP   3 pts   

       18  ALVAREZ Miguel           PETROLIKE           2 pts   

        1  CONTRERAS Rodrigo        COL PACTO POR DEP   1 pts   

 

     Paso de Montaña FC :  Romeral 

     ------------------------------------------------------------------- 

       72  CHAVES German Enriqu     TEAM SISTECREDITO  25 pts   

        5  MENDOZA Omar Alberto     COL PACTO POR DEP  21 pts   

        4  PINEDA Rafael Steven     COL PACTO POR DEP  18 pts   

       74  CARDONA Julián           TEAM SISTECREDITO  15 pts   

       16  SUAREZ Juan Pablo        PETROLIKE          13 pts   

      105  FORERO Juan Sebastia     AGUARDIENTE NECTA  11 pts   

       71  PEÑA Wilson Estiben      TEAM SISTECREDITO   9 pts   

       75  MARTÍNEZ Juan Esteba     TEAM SISTECREDITO   8 pts   

        1  CONTRERAS Rodrigo        COL PACTO POR DEP   7 pts   

       73  GUERRERO Juan Diego      TEAM SISTECREDITO   6 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

        7  QUIROZ Óscar Adalber     COL PACTO POR DEP   3 pts   

       75  MARTÍNEZ Juan Esteba     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

       43  ESPINEL Erin Fabian      G.COMERCIAL FZ-D.   1 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

       75  MARTÍNEZ Juan Esteba     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

       16  SUAREZ Juan Pablo        PETROLIKE           2 pts   

        5  MENDOZA Omar Alberto     COL PACTO POR DEP   1 pts   

 

     Meta Volante de :  3 

     ------------------------------------------------------------------- 

        5  MENDOZA Omar Alberto     COL PACTO POR DEP   3 pts   

       72  CHAVES German Enriqu     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

       75  MARTÍNEZ Juan Esteba     TEAM SISTECREDITO   1 pts   
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CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     72  CHAVES,German Enriqu ELITE  TEAM SISTECREDITO            25 Pts 

   2      5  MENDOZA,Omar Alberto ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW     21 Pts 

   3     74  CARDONA,Julián       ELITE  TEAM SISTECREDITO            18 Pts 

   4      4  PINEDA,Rafael Steven ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW     15 Pts 

   5     16  SUAREZ,Juan Pablo    ELITE  PETROLIKE                    13 Pts 

   6    105  FORERO,Juan Sebastia ELITE  AGUARDIENTE NECTAR           11 Pts 

   7     71  PEÑA,Wilson Estiben  ELITE  TEAM SISTECREDITO             9 Pts 

   8     75  MARTÍNEZ,Juan Esteba ELITE  TEAM SISTECREDITO             8 Pts 

   9      1  CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW      7 Pts 

  10     91  BURGOS,Eli Saul      ELITE  DOMORE-IDERF                  6 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO FUSA ROMERAL 

 

 Fecha       : 12/05/23 

 Distancia acumulada : 113.9  Kms - Promed : 29.60 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   72  CHAVES,German Enrique  ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:51:29-099       

    2.-   74  CARDONA,Julián         ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:51:47-061 a      18 

    3.-    5  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:52:05-043 a      36 

    4.-    4  PINEDA,Rafael Steven   ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:52:05-087 a      36 

    5.-   16  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE  PETROLIKE                  03:53:11-088 a    1:42 

    6.-  105  FORERO,Juan Sebastian  ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         03:54:06-098 a    2:37 

    7.-   71  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:55:25-006 a    3:56 

    8.-    1  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   03:56:32-045 a    5:03 

    9.-   75  MARTÍNEZ,Juan Esteban  ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:56:47-036 a    5:18 

   10.-   73  GUERRERO,Juan Diego    ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:56:57-021 a    5:28 

   11.-   91  BURGOS,Eli Saul        ELITE  DOMORE-IDERF               03:57:20-093 a    5:51 

   12.-  106  LOPEZ,Robinson         ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         03:57:29-092 a    6:00 

   13.-   12  SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE  PETROLIKE                  03:59:08-078 a    7:39 

   14.-   53  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS   04:01:54-008 a   10:25 

   15.-  102  GARZON,Marlon David    ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         04:02:04-017 a   10:35 

   16.-  103  GARZON,Camilo          ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         04:02:24-004 a   10:55 

   17.-   17  SARABIA,Uriel          ELITE  PETROLIKE                  04:03:38-008 a   12:09 

   18.-   13  CALLEJAS,Edinson Aleja ELITE  PETROLIKE                  04:04:12-022 a   12:43 

   19.-   62  RAMIREZ,Ricardo        SUB23  AGROMX-HERRERA SPORT       04:04:29-048 a   13:00 

   20.-   54  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS   04:05:58-052 a   14:29 

   21.-    2  ANACONA,Winner Andrew  ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   04:06:56-013 a   15:27 

   22.-   32  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  04:07:33-089 a   16:04 

   23.-   34  FARFAN,Duvan Ferley    ELITE  VILLAPINZON T DE CICLISTA  04:07:39-017 a   16:10 

   24.-    7  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   04:08:33-099 a   17:04 

   25.-   19  BOHORQUEZ,Hernando     ELITE  PETROLIKE                  04:08:38-099 a   17:09 

   26.-   18  ALVAREZ,Miguel         ELITE  PETROLIKE                  04:08:58-013 a   17:29 

   27.-    6  SOTO,Nelson Andres     ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   04:09:18-022 a   17:49 

   28.-  114  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       04:09:56-038 a   18:27 

   29.-   23  VARGAS,Wilmer Antonio  SUB23  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH  04:12:04-041 a   20:35 

   30.-  111  GÓMEZ,Jeferson Steven  ELITE  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       04:13:43-029 a   22:14 

   31.-   31  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  04:15:32-016 a   24:03 

   32.-    3  QUINTANA,Dayer Uberney ELITE  COL PACTO POR DEPORTE GW   04:15:50-062 a   24:21 

   33.-    9  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW   04:17:54-084 a   26:25 

   34.-   11  AGUIRRE,Hernan Ricardo ELITE  PETROLIKE                  04:18:02-037 a   26:33 

   35.-   61  ROMERO,Carlos Andres   ELITE  AGROMX-HERRERA SPORT       04:18:25-059 a   26:56 

   36.-   51  BEJARANO,Anderson      ELITE  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS   04:19:32-018 a   28:03 

   37.-  104  MORENO,Juan Jose       ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         04:20:01-006 a   28:32 

   38.-   25  ROBLES,Camilo Andres   ELITE  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH  04:20:03-029 a   28:34 

   39.-   14  RESTREPO,Juan Pablo    ELITE  PETROLIKE                  04:20:22-088 a   28:53 

   40.-   96  MEDINA,José Jaider     SUB23  DOMORE-IDERF               04:21:05-028 a   29:36 

   41.-   20  ALVAREZ,Fidencio       SUB23  PETROLIKE                  04:22:39-063 a   31:10 

   42.-   86  VELANDIA,Joan Sebastia SUB23  MIXTO 1                    04:22:55-014 a   31:26 

   43.-   43  ESPINEL,Erin Fabian    ELITE  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS  04:23:08-088 a   31:39 

   44.-   27  CUERVO,Diego Fernando  ELITE  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH  04:23:31-080 a   32:02 

   45.-   83  ROLON,Edgar De Jesus   ELITE  MIXTO 1                    04:23:55-004 a   32:26 

   46.-   22  ALMANZA,Yefer Arley    SUB23  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH  04:27:14-070 a   35:45 

   47.-   33  GONZALEZ,Oscar Javier  SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  04:28:12-043 a   36:43 

   48.-   94  IMBACUAN,Edisson Ricar ELITE  DOMORE-IDERF               04:29:08-085 a   37:39 

   49.-   41  ZAMORA,Harold David    ELITE  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS  04:30:38-037 a   39:09 

   50.-  113  BELTRÁN,Edwin Alejandr SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       04:30:46-052 a   39:17 
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DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO FUSA ROMERAL 

 

 Fecha       : 12/05/23 

 Distancia acumulada : 113.9  Kms – Promed : 29.60 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-   24  ALBARRACIN,Sebastian   SUB23  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH  04:31:16-087 a   39:47 

   52.-   46  MARTINEZ,Oscar Ivan    SUB23  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS  04:31:30-040 a   40:01 

   53.-   85  CARDENAS,Nelson Daniel SUB23  MIXTO 1                    04:31:49-005 a   40:20 

   54.-   52  GONZALEZ,Juan Esteban  SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS   04:32:25-035 a   40:56 

   55.-  112  GOMEZ,Hernan Dario     ELITE  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       04:33:10-019 a   41:41 

   56.-   42  ZAMORA,Daniel Stiven   ELITE  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS  04:33:28-072 a   41:59 

   57.-   10  PLAZAS,Robert Andres   SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW   04:33:35-031 a   42:06 

   58.-   82  MATAMOROS,Sergio Emili SUB23  MIXTO 1                    04:34:44-036 a   43:15 

   59.-  101  FERNANDEZ,Cristian     SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         04:36:17-013 a   44:48 

   60.-   84  MONTENEGRO,Juan Pablo  SUB23  MIXTO 1                    04:38:54-009 a   47:25 

   61.-   44  LEGUIZAMON,Diego Aleja SUB23  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS  04:45:22-058 a   53:53 

   62.-   64  MORA,Osvaldo           SUB23  AGROMX-HERRERA SPORT       04:50:29-093 a   59:00 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   53  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS   04:01:54-008       

    2.-   62  RAMIREZ,Ricardo        SUB23  AGROMX-HERRERA SPORT       04:04:29-048 a    2:35 

    3.-   54  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS   04:05:58-052 a    4:04 

    4.-   32  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  04:07:33-089 a    5:39 

    5.-  114  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       04:09:56-038 a    8:02 

    6.-   23  VARGAS,Wilmer Antonio  SUB23  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH  04:12:04-041 a   10:10 

    7.-   31  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  04:15:32-016 a   13:38 

    8.-    9  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW   04:17:54-084 a   16:00 

    9.-   96  MEDINA,José Jaider     SUB23  DOMORE-IDERF               04:21:05-028 a   19:11 

   10.-   20  ALVAREZ,Fidencio       SUB23  PETROLIKE                  04:22:39-063 a   20:45 

   11.-   86  VELANDIA,Joan Sebastia SUB23  MIXTO 1                    04:22:55-014 a   21:01 

   12.-   22  ALMANZA,Yefer Arley    SUB23  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH  04:27:14-070 a   25:20 

   13.-   33  GONZALEZ,Oscar Javier  SUB23  VILLAPINZON T DE CICLISTA  04:28:12-043 a   26:18 

   14.-  113  BELTRÁN,Edwin Alejandr SUB23  TEAM FUNDECOM-C.GOCI       04:30:46-052 a   28:52 

   15.-   24  ALBARRACIN,Sebastian   SUB23  ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH  04:31:16-087 a   29:22 

   16.-   46  MARTINEZ,Oscar Ivan    SUB23  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS  04:31:30-040 a   29:36 

   17.-   85  CARDENAS,Nelson Daniel SUB23  MIXTO 1                    04:31:49-005 a   29:55 

   18.-   52  GONZALEZ,Juan Esteban  SUB23  CICLO SOACHA-LOS PLINIOS   04:32:25-035 a   30:31 

   19.-   10  PLAZAS,Robert Andres   SUB23  COL PACTO POR DEPORTE GW   04:33:35-031 a   31:41 

   20.-   82  MATAMOROS,Sergio Emili SUB23  MIXTO 1                    04:34:44-036 a   32:50 

   21.-  101  FERNANDEZ,Cristian     SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         04:36:17-013 a   34:23 

   22.-   84  MONTENEGRO,Juan Pablo  SUB23  MIXTO 1                    04:38:54-009 a   37:00 

   23.-   44  LEGUIZAMON,Diego Aleja SUB23  G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS  04:45:22-058 a   43:28 

   24.-   64  MORA,Osvaldo           SUB23  AGROMX-HERRERA SPORT       04:50:29-093 a   48:35 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM SISTECREDITO              11:38:57        

   2.-   COL PACTO POR DEPORTE GW       11:40:29  a     1:32 

   3.-   AGUARDIENTE NECTAR             11:53:39  a    14:42 

   4.-   PETROLIKE                      11:55:21  a    16:24 

   5.-   CICLO SOACHA-LOS PLINIOS       12:27:24  a    48:27 

   6.-   VILLAPINZON T DE CICLISTA      12:29:39  a    50:42 

   7.-   DOMORE-IDERF                   12:47:15  a  1:08:18 

   8.-   ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH      12:53:50  a  1:14:53 

   9.-   TEAM FUNDECOM-C.GOCI           12:54:25  a  1:15:28 

  10.-   AGROMX-HERRERA SPORT           13:11:21  a  1:32:24 

  11.-   MIXTO 1                        13:18:39  a  1:39:42 

  12.-   G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS      13:25:15  a  1:46:18 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   72  CHAVES,German Enrique  ELITE    29 Pts 

    2   74  CARDONA,Julián         ELITE    27 Pts 

    3    5  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE    21 Pts 

    4    4  PINEDA,Rafael Steven   ELITE    21 Pts 

    5   71  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE    19 Pts 

    6    1  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    15 Pts 

    7  105  FORERO,Juan Sebastian  ELITE    14 Pts 

    8   16  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE    13 Pts 

    9   75  MARTÍNEZ,Juan Esteban  ELITE     8 Pts 

   10   12  SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE     7 Pts 

   11   91  BURGOS,Eli Saul        ELITE     6 Pts 

   12   11  AGUIRRE,Hernan Ricardo ELITE     5 Pts 

   13   73  GUERRERO,Juan Diego    ELITE     2 Pts 

   14   13  CALLEJAS,Edinson Aleja ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   72  CHAVES,German Enrique  ELITE    42 Pts 

    2    5  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE    36 Pts 

    3    4  PINEDA,Rafael Steven   ELITE    32 Pts 

    4   74  CARDONA,Julián         ELITE    31 Pts 

    5   16  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE    23 Pts 

    6   71  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE    19 Pts 

    7  105  FORERO,Juan Sebastian  ELITE    17 Pts 

    8    1  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    14 Pts 

    9   75  MARTÍNEZ,Juan Esteban  ELITE    12 Pts 

   10   73  GUERRERO,Juan Diego    ELITE     6 Pts 

   11    7  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE     5 Pts 

   12   12  SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE     4 Pts 

   13    2  ANACONA,Winner Andrew  ELITE     3 Pts 

   14   18  ALVAREZ,Miguel         ELITE     2 Pts 

   15   11  AGUIRRE,Hernan Ricardo ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   75  MARTÍNEZ,Juan Esteban  ELITE     6 Pts 

    2    5  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE     4 Pts 

    3    7  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE     3 Pts 

    4   72  CHAVES,German Enrique  ELITE     2 Pts 

    5   16  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE     2 Pts 

    6   43  ESPINEL,Erin Fabian    ELITE     1 Pts 
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA 

SOLO CIRCULARA UN VEHICULO POR EQUIPO 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- TEAM SISTECREDITO 

   2 .- COL PACTO POR DEPORTE GW 

   3 .- PETROLIKE 

   4 .- AGUARDIENTE NECTAR 

   5 .- DOMORE-IDERF 

   6 .- CICLO SOACHA-LOS PLINIOS 

   7 .- AGROMX-HERRERA SPORT 

   8 .- VILLAPINZON T DE CICLISTA 

   9 .- TEAM FUNDECOM-C.GOCI 

  10 .- ECFCS DROG ALFA-ALC SIACH 

  11 .- MIXTO 1 

  12 .- G.COMERCIAL FZ-D.MASCOTAS 
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TERCERA ETAPA SABADO 13 DE MAYO 2023 

CIRCUITO FUSAGASUGA (20 VUELTAS) 71.4 KM 

 

HORA DE SALIDA  8:30 AM 

SITIO DE SALIDA  PARQUE COBURGO CARRERA 3 CON CALLE 14 

METAS VOLANTES  EN LA PISCINA OLIMPICA 

1. EN LA VUELTA 5 

    2. EN LA VUELTA 10 BONIFICADA 

    3. EN LA VUELTA 15 

PREMIOS DE MONTAÑA EN LA ELECTRIFICADORA 

    1. ELECTRIFICADORA VUELTA 4 

    2. ELECTRIFICADORA VUELTA 8 

    3. ELECTRIFICADORA VUELTA 12     

SITIO DE LLEGADA  MISMO DE SALIDA 

REGLAMENTACION DEL CIRCUITO 

1. CORREDORES PROXIMOS A PERDER VUELTA SERAN RETIRADOS; SI SON RETIRADOS HASTA LA VUELTA 10 NO SE 

TENDRAN ENCUENTA EN LA CLASIFICACION FINAL 

SI SON RETIRADOS DESPUES DE LA VUELTA 10 SE CLASIFICARÁN TENIENDO ENCUENTA EL TIEMPO DEL ULTIMO 

CORREDOR SIN PERDER VUELTA MAS 1 MINUTO POR VUELTA QUE LE FALTARE 

2. SE PERMITIRA ABASTECIMIENTO PIE EN TIERRA EN EL ASCENSO A LA ELECTRIFICADORA A PARTIR DE LA TERCERA 

VUELTA HASTA FALTANDO DOS VUELTAS PARA TERMINAR. 

 

FDO 

 

JURADO DE COMISARIOS 
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PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES 

MODALIDAD TITULAR PORTADOR 

GANADOR DE LA ETAPA 
+FUSAGASUGA 

GERMAN CHAVES 
TEAM SISTECREDITO 

OMAR MENDOZA 
COL PACTO POR EL DEPORTE 

LIDER DE METAS VOLANTES 
EMSERFUSA 

JUAN ESTEBAN MARTINEZ 
TEAM SISTECREDITO 

JUAN ESTEBAN MARTINEZ 
TEAM SISTECREDITO 

LIDER PREMIOS DE MONTAÑA 
EXPRESO FUSACATAN 

GERMAN CHAVES 
TEAM SISTECREDITO 

RAFAEL PINEDA 
COL PACTO POR EL DEPORTE 

LIDER DE PUNTOS 
COOTRADECUN 

GERMAN CHAVES 
TEAM SISTECREDITO 

JULIAN CARDONA 
TEAM SISTECREDITO 

LIDER COMBATIVIDAD 
NATURAL 

SAUL BURGOS 
DOMORE-IDERF 

SAUL BURGOS 
DOMORE-IDERF 

MEJOR FUSAGASUGUEÑO 
IDERF 

CAMILO GARZON 
AGUARDIENTE NECTAR 

CAMILO GARZON 
AGUARDIENTE NECTAR 

LIDER SUB23 
INDEPORTES CUNDINAMARCA 

CARLOS ERNEY MAYORGA 
SOACHA-LOS PLINIOS 

CARLOS ERNEY MAYORGA 
SOACHA-LOS PLINIOS 

LIDER GENERAL 
ALCALDIA DE FUSAGASUGA 

GERMAN CHAVES 
TEAM SISTECREDITO 

GERMAN CHAVES 
TEAM SISTECREDITO 

 

FDO 

 

DR. JHON JAIRO HORTUA VILLALBA    LIC. ELVIS YONJAN CORTES GARCIA  

ALCALDE DE FUSAGASUGA     DIRECTOR GENERAL 

 

 

JOSE ANGEL CALDERON TRIVIÑO 

CRONOMETRAJE Y RESULTADOS (TIMING READY S.A.S)     
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CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 
 

 

 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   8 CONTRERAS,Rodrigo  E  COL PACTO POR DEP     5:03 m ¦  46  52 MARTINEZ,Oscar Iva S  G.COMERCIAL FZ-D.    40:01 m 

   2  21 ANACONA,Winner And E  COL PACTO POR DEP    15:27 m ¦  51  36 BEJARANO,Anderson  E  CICLO SOACHA-LOS     28:03 m 

   3  32 QUINTANA,Dayer Ube E  COL PACTO POR DEP    24:21 m ¦  52  54 GONZALEZ,Juan Este S  CICLO SOACHA-LOS     40:56 m 

   4   4 PINEDA,Rafael Stev E  COL PACTO POR DEP       36 s ¦  53  14 MAYORGA,Carlos Ern S  CICLO SOACHA-LOS     10:25 m 

   5   3 MENDOZA,Omar Alber E  COL PACTO POR DEP       36 s ¦  54  20 CARVAJAL,Daniel Fe S  CICLO SOACHA-LOS     14:29 m 

   6  27 SOTO,Nelson Andres E  COL PACTO POR DEP    17:49 m ¦  61  35 ROMERO,Carlos Andr E  AGROMX-HERRERA SP    26:56 m 

   7  24 QUIROZ,Óscar Adalb E  COL PACTO POR DEP    17:04 m ¦  62  19 RAMIREZ,Ricardo    S  AGROMX-HERRERA SP    13:00 m 

   9  33 VARGAS,Brayan Stiv S  COL PACTO POR DEP    26:25 m ¦  64  62 MORA,Osvaldo       S  AGROMX-HERRERA SP    59:00 m 

  10  57 PLAZAS,Robert Andr S  COL PACTO POR DEP    42:06 m ¦  71   7 PEÑA,Wilson Estibe E  TEAM SISTECREDITO     3:56 m 

  11  34 AGUIRRE,Hernan Ric E  PETROLIKE            26:33 m ¦  72   1 CHAVES,German Enri E  TEAM SISTECREDITO   03:51:29 

  12  13 SUAZA,Bernardo Alb E  PETROLIKE             7:39 m ¦  73  10 GUERRERO,Juan Dieg E  TEAM SISTECREDITO     5:28 m 

  13  18 CALLEJAS,Edinson A E  PETROLIKE            12:43 m ¦  74   2 CARDONA,Julián     E  TEAM SISTECREDITO       18 s 

  14  39 RESTREPO,Juan Pabl E  PETROLIKE            28:53 m ¦  75   9 MARTÍNEZ,Juan Este E  TEAM SISTECREDITO     5:18 m 

  16   5 SUAREZ,Juan Pablo  E  PETROLIKE             1:42 m ¦  82  58 MATAMOROS,Sergio E S  MIXTO 1              43:15 m 

  17  17 SARABIA,Uriel      E  PETROLIKE            12:09 m ¦  83  45 ROLON,Edgar De Jes E  MIXTO 1              32:26 m 

  18  26 ALVAREZ,Miguel     E  PETROLIKE            17:29 m ¦  84  60 MONTENEGRO,Juan Pa S  MIXTO 1              47:25 m 

  19  25 BOHORQUEZ,Hernando E  PETROLIKE            17:09 m ¦  85  53 CARDENAS,Nelson Da S  MIXTO 1              40:20 m 

  20  41 ALVAREZ,Fidencio   S  PETROLIKE            31:10 m ¦  86  42 VELANDIA,Joan Seba S  MIXTO 1              31:26 m 

  22  46 ALMANZA,Yefer Arle S  ECFCS DROG ALFA-A    35:45 m ¦  91  11 BURGOS,Eli Saul    E  DOMORE-IDERF          5:51 m 

  23  29 VARGAS,Wilmer Anto S  ECFCS DROG ALFA-A    20:35 m ¦  94  48 IMBACUAN,Edisson R E  DOMORE-IDERF         37:39 m 

  24  51 ALBARRACIN,Sebasti S  ECFCS DROG ALFA-A    39:47 m ¦  96  40 MEDINA,José Jaider S  DOMORE-IDERF         29:36 m 

  25  38 ROBLES,Camilo Andr E  ECFCS DROG ALFA-A    28:34 m ¦ 101  59 FERNANDEZ,Cristian S  AGUARDIENTE NECTA    44:48 m 

  27  44 CUERVO,Diego Ferna E  ECFCS DROG ALFA-A    32:02 m ¦ 102  15 GARZON,Marlon Davi E  AGUARDIENTE NECTA    10:35 m 

  31  31 CONTRERAS,Juan Seb S  VILLAPINZON T DE     24:03 m ¦ 103  16 GARZON,Camilo      E  AGUARDIENTE NECTA    10:55 m 

  32  22 CONTRERAS,Victor M S  VILLAPINZON T DE     16:04 m ¦ 104  37 MORENO,Juan Jose   E  AGUARDIENTE NECTA    28:32 m 

  33  47 GONZALEZ,Oscar Jav S  VILLAPINZON T DE     36:43 m ¦ 105   6 FORERO,Juan Sebast E  AGUARDIENTE NECTA     2:37 m 

  34  23 FARFAN,Duvan Ferle E  VILLAPINZON T DE     16:10 m ¦ 106  12 LOPEZ,Robinson     E  AGUARDIENTE NECTA     6:00 m 

  41  49 ZAMORA,Harold Davi E  G.COMERCIAL FZ-D.    39:09 m ¦ 111  30 GÓMEZ,Jeferson Ste E  TEAM FUNDECOM-C.G    22:14 m 

  42  56 ZAMORA,Daniel Stiv E  G.COMERCIAL FZ-D.    41:59 m ¦ 112  55 GOMEZ,Hernan Dario E  TEAM FUNDECOM-C.G    41:41 m 

  43  43 ESPINEL,Erin Fabia E  G.COMERCIAL FZ-D.    31:39 m ¦ 113  50 BELTRÁN,Edwin Alej S  TEAM FUNDECOM-C.G    39:17 m 

  44  61 LEGUIZAMON,Diego A S  G.COMERCIAL FZ-D.    53:53 m ¦ 114  28 ROJAS,Juan Pablo   S  TEAM FUNDECOM-C.G    18:27 m 

 

 Corredores clasificados : 62 

 


